Tempus Open - Anton Holmgren

Anton Holmgren

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (50) Personbasta: 00:28.21 AQUA-poang: 407 Datum: 2024-04-14 Tavling: Kungsbacka

Spring Meet

Tid

00:39.90

00:37.25

00:31.33

00:31.50

00:29.71

00:29.25

00:29.74

00:29.49

00:29.20

00:28.38

00:28.28

00:29.00

00:28.71

00:28.31

00:29.02

00:28.21

00:28.29

AQUA
143
176
297
292
348
365
347
356
367
399
404
374
386
402
374
407

403

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-06-02

2019-06-30

2021-06-12

2021-07-11

2022-04-10

2022-05-01

2022-06-05

2022-07-08

2022-07-10

2023-02-25

2023-04-16

2023-05-14

2023-07-09

2024-02-03

2024-02-24

2024-04-14

2024-04-28

Tavling

Speedo Open 2019
Bockstensdoppet 2019
Boras Speedo Meet 2021 2.0
Bockstensdoppet 2021
Kungsbacka Spring Meet
Ullbergstrofén forsok
Trollhattan Meet Juni 2022
Bockstensdoppet 2022
Bockstensdoppet 2022
Boras Craft Meet 2023
Kungsbacka Spring Meet
Nataris (50m) 2023
Bockstendsdoppet 2023
Sportringen Sprint Meet
Boras Craft Meet 2024
Kungsbacka Spring Meet

Ullbergstrofén forsok


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=316754
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316754&amp;event=12&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316754&amp;event=12&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316754&amp;event=12&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=316754&amp;event=12&amp;Result_sort=result_date.desc

